www.saomateusdosul.pr.gov.br

  PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO SUL                                    (42) 3912-7008
  Rua Barão do Rio Branco,431 – Centro                      CNPJ 76.021.450/0001-22

Of. n° 320/2023 – GAB                                                         Em, 06 de junho de 2023.

Ao Senhor,

Enéas Jeferson Melnisk

Presidente da Câmara de Vereadores de São Mateus do Sul

Nesta

Ref.: Requerimento Nº 024/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Reportando-nos ao Requerimento Nº 024/2023 e, em complemento as

informações já prestadas através do nosso oficio Nº 274/2023 de 15 de maio passado,
encaminhamos outros esclarecimentos prestados pela Secretaria Municipal de Saúde,
através do ofício nº 0943/2023 e anexos.

Agradecemos antecipadamente a atenção dispensada e colocamo-nos

à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais, se necessário.
Atenciosamente,

Fernanda Garcia Sardanha
Prefeita Municipal

		2023-06-06T08:29:41-0300
	FERNANDA GARCIA SARDANHA:02560850990